关于培训安置中心会计核算与财务管理

有关事宜的通知
依据国家财经法规制度和学校相关具体规定，结合培训安置中心实际，现将有关事宜通知如下：
一、 培训安置中心是学校自收自支、自主经营单位，经济业务独立核算。依据“西理人字[1994]19号”文件精神，劳动服务公司和培训安置中心的账务分设核算管理。
二、 中心主任负责财务管理工作，应认真编定年度财务收支计划，经分管学校领导审批后执行，并报财务处备案。

三、 中心的各项财务活动在学校一级财务部门领导下开展工作，中心聘用的财务人员需经人事处和财务处审核后由人事处录用、财务处备案及管理。中心财务印鉴在校办和财务处分别申请备案后启用。

四、 中心的各项收入均纳入学校事业经费的日常收入，足额解入学校设置的银行账户，纳入财务处账务系统进行核算和管理。

五、 中心的各项收入均使用学校统一规定的专用发票，严格执行票据管理办法。除上缴国家相关税费外，学校不计提任何费用。

六、 中心各项支出必须做到票据规范、支出合理，手续合法。

七、 中心建立财产物资管理制度，并在学校资产管理部门进行完整反映，保证资产的相对独立性、安全性、完整性。

八、 中心按季度、年度向审计处、财务处报送会计报表和要求的其他财会资料。会计报表报送时间为当月10日之前。

九、 中心的会计档案交由学校档案馆管理。